ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 129 de 2022

Excelentíssimo Senhor

Vereador FERNANDO MENDES NOVAIS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

“Requerimento para instalação de

câmeras de videomonitoramento no

Hospital Municipal.”

O vereador que o presente subscreve, requer após

anuência do plenário, que seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Anderson de

Paula Silva, Digníssimo prefeito municipal desta, solicitando ao mesmo a

instalação de câmeras de videomonitoramento no Hospital Municipal,

localizado na Av. Rui Barbosa, 286, Centro, Quirinópolis-GO.

Justifica-se, o presente, proporcionar mais

segurança para servidores e munícipes.

           Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

DENÍLSON BARBOSA DE SOUZA

Vereador - MDB

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2573